
LISTAS DE SALIDA JORNADA ÚNICA, SESIÓN ÚNICA

TROFEO HUESCA, 15 DE MAYO DE 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA

50 m. ESPALDA FEMENINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
PORTA PEREZ CAROLINA C.N. ALTOARAGON2 1984047654958 25m-E59:00.00
MORENO GRAN SARA C.N. HELIOS3 1978025444159 25m-E40.00
ALCAINE LORENTE OLGA C.N. JEREZ4 1972017737725 25m-E42.89

50 m. ESPALDA MASCULINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ORTEGO BARRANCO DANIEL C.N. ALTOARAGON1 1983029124268 25m-E59:00.00
PEREZ CORDERO ANGEL P. SAN AGUSTIN2 1962017155657 25m-E59:00.00
CASALES LARRE JOSE IGNACIO C.N. JEREZ3 1967025144151 25m-E38.97
PEREZ PEREZ RAFAEL A.D. ZOITI 894 1969180283165 25m-E43.76
CABAÑUZ BENEDICTO ALVARO A.D. ZOITI 895 1956018000335 25m-E59:00.00

200 m. LIBRE FEMENINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GALAN LASAOSA ELENA A.D. ZOITI 891 1951017992245 25m-E3:50.00
CASALES LARRÉ DELIA C.N. JEREZ2 1962017159107 25m-E3:20.45
LANCHARES SANCHO ELENA ARAGÓN MASTER3 1974029111582 25m-E2:55.00
MONEO HERNANDEZ IDOIA C.N. JEREZ4 1963025137858 25m-E3:08.01
LACARTE ESTALLO ROSANA A.D. ZOITI 895 1959018008049 25m-E3:40.00

200 m. LIBRE MASCULINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
PES PELET GERARDO P. SAN AGUSTIN1 1974025169751 25m-E59:00.00
MONTEJO GOMEZ MARCOS C.N. ALTOARAGON2 1977043537732 25m-E59:00.00
DÍAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO ARAGÓN MASTER3 1970025163993 25m-E2:16.00
SUAREZ MERLOA JOSE A.D. ZOITI 894 1981078504828 25m-E2:20.00
VAZQUEZ JOVE ALBERTO C.N. ALTOARAGON5 1980033535674 25m-E59:00.00

50 m. BRAZA MASCULINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTEBAN GONZALEZ JESUS P. SAN AGUSTIN2 1960017159264 25m-E59:00.00
MORENO GRAN DAVID C.N. HELIOS3 1975025444158 25m-E44.10
PRATS GAVIN ENRIQUE C.N. HELIOS4 1927017224751 25m-E1:15.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
GOMEZ-GUILLAMON ARRABAL LUIS C.N. SAN GREGORIO2 1957024856075 25m-E42.16
ABIAN FUERTES SAMUEL STADIUM VENECIA3 1985076921164 25m-E36.12
KLEINGRIES FORCEN GUILLERMO ARAGÓN MASTER4 1973073411298 25m-E36.50
DE MIGUEL CABEZA CARLOS STADIUM CASABLANCA5 1960017865169 25m-M42.73
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LISTAS DE SALIDA JORNADA ÚNICA, SESIÓN ÚNICA

TROFEO HUESCA, 15 DE MAYO DE 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA

100 m. ESPALDA MASCULINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARGENTE LAZARO RAUL STADIUM VENECIA3 1977025182353 25m-E1:35.79

50 m. MARIPOSA FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONEO HERNANDEZ IDOIA C.N. JEREZ3 1963025137858 25m-E45.47
LANCHARES SANCHO ELENA ARAGÓN MASTER4 1974029111582 25m-E38.00

50 m. MARIPOSA MASCULINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTEBAN GONZALEZ JESUS P. SAN AGUSTIN2 1960017159264 25m-E59:00.00
MONTEJO GOMEZ MARCOS C.N. ALTOARAGON3 1977043537732 25m-E59:00.00
VAZQUEZ JOVE DANIEL C.N. ALTOARAGON4 1985033535675 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTÍN VIDAL EDUARDO ARAGÓN MASTER2 1951017840730 25m-E39.00
HERMOSO SAN MODESTO DIEGO A.D. ZOITI 893 1984071147115 25m-E33.39
GARCÍA-CARO CIPRÉS FERNANDO ARAGÓN MASTER4 1966029090476 25m-E39.00
DE MIGUEL CABEZA CARLOS STADIUM CASABLANCA5 1960017865169 25m-M41.48

100 m. BRAZA FEMENINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LACARTE ESTALLO ROSANA A.D. ZOITI 893 1959018008049 25m-E1:44.00
TRIPPEL EISENSCHMID PETRA A.D. ZOITI 894 1964018062171 25m-E1:30.22

100 m. BRAZA MASCULINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HUERTAS CLEMENTE ANTONIO C.N. SAN GREGORIO3 1961002527546 25m-E1:42.16
CERDAN IBAÑEZ ALFONSO C.N. SAN GREGORIO4 1964040887037 25m-E1:18.16

50 m. LIBRE MASCULINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ CORDERO ANGEL P. SAN AGUSTIN2 1962017155657 25m-E59:00.00
ESTEBAN GONZALEZ JESUS P. SAN AGUSTIN3 1960017159264 25m-E59:00.00
PES PELET GERARDO P. SAN AGUSTIN4 1974025169751 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA JORNADA ÚNICA, SESIÓN ÚNICA

TROFEO HUESCA, 15 DE MAYO DE 2010
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUESCA

50 m. LIBRE MASCULINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
MORENO GRAN DAVID C.N. HELIOS1 1975025444158 25m-E35.22
SUAREZ MERLOA JOSE A.D. ZOITI 892 1981078504828 25m-E29.30
CASALES LARRE JOSE IGNACIO C.N. JEREZ3 1967025144151 25m-E28.67
KLEINGRIES FORCEN GUILLERMO ARAGÓN MASTER4 1973073411298 25m-E29.00
HERMOSO SAN MODESTO DIEGO A.D. ZOITI 895 1984071147115 25m-E30.72
CABAÑUZ BENEDICTO ALVARO A.D. ZOITI 896 1956018000335 25m-E37.29

100 m. ESTILOS FEMENINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONEO HERNANDEZ IDOIA C.N. JEREZ2 1963025137858 25m-E1:40.10
MORENO GRAN SARA C.N. HELIOS3 1978025444159 25m-E1:28.32
ALCAINE LORENTE OLGA C.N. JEREZ4 1972017737725 25m-E1:30.31
PORTA PEREZ CAROLINA C.N. ALTOARAGON5 1984047654958 25m-E59:00.00

100 m. ESTILOS MASCULINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ JOVE ALBERTO C.N. ALTOARAGON2 1980033535674 25m-E59:00.00
ARGENTE LAZARO RAUL STADIUM VENECIA3 1977025182353 25m-E1:34.79
ORTEGO BARRANCO DANIEL C.N. ALTOARAGON4 1983029124268 25m-E59:00.00
VAZQUEZ JOVE DANIEL C.N. ALTOARAGON5 1985033535675 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
GARCÍA-CARO CIPRÉS FERNANDO ARAGÓN MASTER1 1966029090476 25m-E1:24.00
PALACIOS DE VALLE FRANCISCO J. STADIUM VENECIA2 1975072887197 25m-E1:15.79
ABIAN FUERTES SAMUEL STADIUM VENECIA3 1985076921164 25m-E1:08.79
DÍAZ-CRESPO VASALLO IGNACIO ARAGÓN MASTER4 1970025163993 25m-E1:13.00
SEMPERE PADILLA ALEJANDRO C.N. SAN GREGORIO5 1984025192930 25m-E1:20.16
DE MIGUEL CABEZA CARLOS STADIUM CASABLANCA6 1960017865169 25m-E1:33.19

4x50 LIBRE MASCULINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

P. SAN AGUSTIN P. SAN AGUSTIN1 934 25m-E59:00.00
C.N. ALTOARAGON C.N. ALTOARAGON2 933 25m-E59:00.00
ARAGÓN MASTER ARAGÓN MASTER3 943 25m-E59:00.00
A.D. ZOITI 89 A.D. ZOITI 894 932 25m-E59:00.00
C.N. SAN GREGORIO C.N. SAN GREGORIO5 931 25m-E59:00.00
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